РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	666402, п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06, факс 3-21-69.

secretar@irmail.ru

	«06» июня 2019 г. №74

О награждении Почетной грамотой Мэра

муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра муниципального

образования «Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Масалову Марину Михайловну – социального работника ОГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Жигаловского района», за многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения и в связи с профессиональным праздником «Днем социального работника»;
- Рудых Татьяну Петровну – главного бухгалтера ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Жигаловскому району», за многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения и в связи с профессиональным праздником «Днем социального работника»;

- Косолапову Светлану Ильиничну – главного специалиста отдела назначения мер социальной поддержки ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Жигаловскому району», за многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения и в связи с профессиональным праздником «Днем социального работника».
2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Дроздовой Валентине Михайловне – социальному работнику отделения обслуживания на дому ОГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Жигаловского района», за добросовестный труд в системе социальной защиты населения и в связи с профессиональным праздником «Днем социального работника»;

- Кузнецкой Светлане Николаевне – социальному работнику ОГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Жигаловского района», за добросовестный труд в системе социальной защиты населения и в связи с профессиональным праздником «Днем социального работника»;

- Чемякиной Татьяне Павловне - социальному работнику отделения обслуживания на дому ОГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Жигаловского района», за добросовестный труд в системе социальной защиты населения и в связи с профессиональным праздником «Днем социального работника»;

- Зыковой Наталье Евгеньевне – специалисту по социальной работе отделения срочного социального обслуживания ОГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Жигаловского района», за добросовестный труд в системе социальной защиты населения и в связи с профессиональным праздником «Днем социального работника»;
- Наумову Эдуарду Анатольевичу – водителю автомобиля ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Жигаловскому району», за многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения и в связи с профессиональным праздником «Днем социального работника»;
- Рулик Елене Андреевне – ведущему специалисту отдела назначения мер социальной поддержки ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Жигаловскому району», за добросовестный труд в системе социальной защиты населения и в связи с профессиональным праздником «Днем социального работника».
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                              Е.О.Беляков